[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Reparo no asfalto”, rua Nove de Julho, nº 166, 45, 278, 298, 238, 348, Parque da Amizade, Cep. 13.177-364.
A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação em que se encontra as condições do referido equipamento.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

[image: C:\Users\ulisses\Pictures\2020\assinatura digital agosto.png]

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 3068/2021 - PROTOCOLO 3538/2021 - 06/04/2021 09:16